EDITAL Nº 005/2012-CCP

A Diretora do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do

Paraná, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

 FAZ SABER aos interessados o resultado dos pedidos de DISPENSA DE

DISCIPLINAS:

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

01. Aline Janoni Lima – uma disciplina dispensada

02. Bruno Henrique Arruda - nove disciplinas dispensadas

03. Claudinei de Paulo – INDEFERIDO POR NÃO APRESENTAR HISTÓRICO ESCOLAR

04. Daniele de Arruda Tasca - INDEFERIDO POR NÃO APRESENTAR HISTÓRICO ESCOLAR

05. Dulciana Aparecida Garcia - uma disciplina dispensada

06. Gislaine Quinin Vieira - dez disciplinas dispensadas

07. Karina Cavazana - uma disciplina dispensada

08. Laís Bruna Félix – NÃO TEM DISPENSA

09. Pedro Henrique Santos Gonçalves - quatro disciplinas dispensadas

10. Sebastião Oliva Lozano Neto - oito disciplinas dispensadas

11. Vinícius Alexandre Zanella Zatta - três disciplinas dispensadas

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

01. Alexsandra dos Santos – oito disciplinas dispensadas

02. Artur Leandro Meranovicz dos Santos - cinco disciplinas dispensadas

03. Jean Carlos Pereira Nunes - quatro disciplinas dispensadas

04. Kathlen Alves Ferreira - oito disciplinas dispensadas

05. Katrynian Alves Ferreira - duas disciplinas dispensadas

06. Patrícia Cristina Andrade Davi dos Santos - oito disciplinas dispensadas

CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

01. Michel Marques

CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA

01. Maria Luiza Pereira de Rezende – seis disciplinas dispensadas

02. Vanessa Faria de Souza – seis disciplinas dispensadas

CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA

01. Antônio Marcos Sartori – uma disciplina dispensada

02. Poliana Lazaro Malcon Faustino – uma disciplina dispensada

             Os alunos acima mencionados, deverão comparecer na Divisão Acadêmica no dia 06

de março de 2012, das 15:00 às 20:00 horas, no Campus Universitário, bloco A sala 4

para ciência das disciplinas dispensadas.

       O interessado deverá apresentar o comprovante do pagamento no valor de R$ 5,00

(cinco reais)/cada disciplina dispensada. Efetuar o depósito no Banco do Itaú – agência:

0095, C/C nº 44314-9.

PUBLIQUE-SE.

                                 Cornélio Procópio, 02 de março de 2012.

                               Profa. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

                                                           Diretora